
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022
Processo Administrativo Nº 003563/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER

Data de Publicação: 29/11/2022 07:46:59

LOTE 1

Descrição: CHEV/SPIN 18L MT PREMIER. ANO 2021/2022. 111CV/1800. PLACA RQP4C36/ES. R$ 50.000,00 
(CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MORAIS;R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS MATERIAIS PARA 
TERCEIROS;R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS CORPORAIS PARA TERCEIROS;R$ 10.000,00 (DEZ 
MIL REAIS) MORTE POR PASSAGEIRO;R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) INVALIDEZ PERMANENTE POR 
PASSAGEIRO;COBERTURA DOS VIDROS, FARÓIS E LANTERNAS;FRANQUIA REDUZIDA;ASSISTÊNCIA 24HR, 
COM GUINCHO DE, NO MÍNIMO, 400 (QUATROCENTOS) QUILÔMETROS E TÁXI ILIMITADO;CARRO RESERVA 
30 (TRINTA) DIAS;COBERTURA DE CASCO 100% DA TABELA FIPE;SEM PERFIL CONDUTOR.FRANQUIA 
MÁXIMA ACEITÁVEL R$ 3.000,00

Item: 1 Unidade: SERV.Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A GM / SPIN 2.958,65

GENTE SEGURADORA S.A. SEGURO / APÓLICE 2.958,65

SEGUROS SURA S/A. SEGURO / SEGURO 2.958,65

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS Própria / Seguros 2.958,65

Val. Ref.: 2.958,65

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61497762ba914dc5bae38862dd6e668e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f653b680837f4c0ab1e47e6a2517ae04.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc1a4c4823954856a2bb919c680e911e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72018cdafdd34dd587b322309b64d5b6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/181b9703cad4418f939e73b748471c25.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/688c96b95ce74e928ef07bb6eefe6e7d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f25b3f59909463ab6f8317461eb9f63.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abd4ca85a3e94ff5a5ba9ba76dad66c7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c636bee63b14914a00db3498fa6d37c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b994c47202734a798676ca977131e517.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6e34010a64240b3be1f09420aa32c4a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cb81e4796f9423d9408d733d8682f49.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/118b8e0b1cf643978ead6d6af35157bc.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4b2ca91479d4de8a59bdf55252d08d3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/12/2022 12:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/894cbffd7e4b45a6a6fa3c8ff97201e3.pdf

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

2 de 5

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ee4a8c1eab94cefadecc1a2038ae73d.PDF

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3976d3ee01e449c39590aa943e722c14.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e637807fc5c4983b723c14b450b6ecc.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c133019267d450690c2e004e990948a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab2affd153f14dc480e13cde122da0ab.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4062d4e007e44e7aacf3dfb53e966da1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a55a54ceb2a04d5680f8dab46d267cfa.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/095c0af707c84607893226205f4d67c2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3ca80b3d93a4a239e2702cbaede605f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbad8f09e43f461b8c0ffbba55aaa8d2.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fdfd115ab7f4d5f849b6289680053ee.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3719d1f717a349f788afce34204c55ee.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a38f818f9c8487dbc4e9dc204855461.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1eb65d8868e4beda9ceab602a909d7b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/12/2022 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e75b287013984cf5b6224ee5901c6331.pdf

SEGUROS SURA S/A.

3 de 5

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb1f6bad81ee4470a4a0dab114a5f990.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/139c6a93ea6a4d2c81daa368a7b7069c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7fa76c31d674f7fbdb446cf54016929.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32f8289ecb5c4303a0fc8e461ae2013b.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d0d27eb0d9945d18e7406289e845301.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/026461134f744f228a9538756dd721e4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f07e9f5d326e481bb5e5a990f65e042a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0abdb86d29554a9083316265f351c7f2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15a1d58d0c1f4759996a5f40d4af3f88.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/379a6318e4a64055a83c0ac0219b9210.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fe9ac466a4e433380553a35ff4e40b8.zip

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb580693806a4a76999231d62e55f8fc.zip

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/798985bf297d47a693ab78c57d85a2ae.zip

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17689acb50164df9a985a9e1b641c57a.zip

Documento: Outros documentosHorário: 12/12/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1226de34be7d4015a83be675bc780fc6.zip

GENTE SEGURADORA S.A.

4 de 5

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9381aac06074e938e7541925713fb63.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2523292f561946b6a00a4b3e193217d7.PDF

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82b263b61d24409b9f1170e91955e8b0.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d616148bd1745989f62bc0528958b05.PDF

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb0dccf598ae4a98bdf494db57d815e0.PDF

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ba4910f92ad4eee9a8f2ff9890ba970.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16e5779aeab34a7da170098dcb020fcf.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afe5b17b7d6a4a708ad03dffdb0a3a9b.PDF

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d57b35d737924447bd829f824340015f.PDF

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16448e80e56e4eadb15b6c52df614405.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4354291531754c9b8c91070cb573c2fc.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e56dfcf41f4476b9688344d78cdb0db.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e36af9f303464319a312960d3356052c.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82e02c2bc8754d6c8bcfda76b371e0e4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/12/2022 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6b70cfbffc94726b4f97aef01cf2aee.zip

MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES


		2022-12-13T09:29:24-0300
	ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER:00992166713




